
 

48127 

Об установлении расходного 
обязательства Александровс-
кого муниципального округа 
Пермского края 

В соответствии со статьями 9, 86, 158 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 09 февраля 2009  

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом 

Александровского муниципального округа Пермского округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что расходы на создание и развитие модернизированного 

официального сайта органа местного самоуправления являются расходным 

обязательством бюджета Александровского муниципального округа Пермского 

края. 

2. Установить на 2021 год предельный объём средств бюджета 

Александровского муниципального округа Пермского края на создание и 

развитие модернизированного официального сайта органа местного 

самоуправления в размере 28 500,00 рублей.  

3. Главным распорядителем бюджетных средств по расходному 

обязательству определить администрацию Александровского муниципального 

округа.  

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru.  

5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации округа. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О.Э. Лаврова 

15.09.2021 481 


